
PRZYKŁADOWY PROGRAM BASRA-BAGDAD

Dzień 1: Wylot z Warszawy

Dzień 2: Przylot do Basry o godzinie 7:00 rano, następnie transfer do hotelu w celu
zakwaterowania oraz odpoczynku. O godz. 11:00 udanie się na spotkanie w Izbie
Handlowej w Basrze. Celem spotkania jest omówienie potencjalnej współpracy pomiędzy
polskimi firmami, a przedstawicielami firm związanych z Izbą Handlową. Po przerwie na
lunch, zaplanowane jest zwiedzanie miasta, a po powrocie do hotelu czas na kolację i
nocleg.

Dzień 3: Po śniadaniu zaplanowany jest wyjazd na Mokradła Chibayish, gdzie można
zwiedzić tradycyjne domy z trzciny. Następnie uczestnicy będą mieli okazję skosztować
lokalnego posiłku oraz wyruszyć na rejs łodzią przez irackie mokradła. Kolejnym punktem
programu będzie podróż do miasta Ur, Al-Zaqwa oraz domu Proroka Abrahama. Następnie
przejazd do miejscowości Nasiriyah na kolację i nocleg.

Dzień 4: O godzinie 9:00 rano odbędzie się spotkanie w Izbie Handlowej w Al-Nasiriyah lub
w jednym z hoteli w celu omówienia możliwości inwestycyjnych sektora turystycznego w tej
prowincji (Gubernator, Izba Handlowa i inne spotkania oficjalne). Po zakończeniu spotkania
opuszczenie hotelu, zabranie ze sobą prowiantu na drogę i wyruszenie do Uruk. Następnie
przejazd do Al-Najaf. Tam planowane jest zwiedzanie sanktuarium, zakwaterowanie w
hotelu oraz kolacja i nocleg.

Dzień 5: Przejazd do Karbali, odwiedzenie grobu proroka Ezechiela, następnie udanie się do
twierdzy Al-Akhedhar i starego kościoła Al-Aqiser, który ma ponad 1500 lat. Następnie
powrót do Karbali, by odwiedzić sanktuarium Imama Al-Husseina oraz jego brata Al-Abbasa.
Na koniec powrót do hotelu i nocleg.

Dzień 6: Po śniadaniu przejazd do Bagdadu z postojem przy zabytkach Babilonii. Następnie
kontynuowanie podróży do stolicy, zakwaterowanie, zwiedzanie kościoła Al-Najat, kolacja
oraz nocleg.

Dzień 7: Polsko-Irackie Forum Gospodarcze z Federacją Irackich Izb Handlowych.

Dzień 8: Śniadanie, następnie zwiedzanie Muzeum Narodowego. Lunch, spacer ulicą
Al-Mutanabi, wizyta w ponad 100-letniej kawiarni Bagdadu - Shabandar Cafe, gdzie można
skosztować tradycyjnej herbaty. Dalsze zwiedzanie miasta, powrót do hotelu, kolacja i
nocleg.

Dzień 9: Wyjazd do Polski.


